
ZARZĄDZENIE NR 139/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 13 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji ds. referendum w referendum ogólnokrajowym, 
zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku.

Na podstawie art. 13 ust 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (j.t. Dz.U. 
z 2015 r., poz. 318) oraz § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum 
w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz.U z 2003 r. Nr 74, poz. 671 ze zm.), Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku, 
powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum na terenie Gminy Stronie Śląskie, w następujących 
składach:

1. OBWODOWA KOMISJA DS. REFERENDUM NR 1 W STRONIU ŚLĄSKIM z/s w Szkole 
Podstawowej przy ul. Kościuszki 57:

1) Jamróz Edyta Anna, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonało: Stowarzyszenie Patriotyczne 
i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość”

2) Dorota Birówka, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonał: Sojusz Lewicy Demokratycznej

3) Joanna Magdalena Bober, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonała: Fundacja Kisiela

4) Olga Ezeryńska, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonało: Prawo i Sprawiedliwość

5) Marta Paulina Świrta, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonała: Fundacja Lepsza Polska

6) Maria Grażyna Żelezik, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonała: Platforma Obywatelska

7) Barbara Stelmach, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonało: Stowarzyszenie Koliber

8) Kacper Roch Foremnik, zam. Kamienica, zgłoszenia dokonało: Stowarzyszenie Wspólnota

9) Małgorzata Janina Ozga, zam. Stronie Śląskie, wskazana przez Burmistrza Stronia Śląskiego

2. OBWODOWA KOMISJA DS. REFERENDUM NR 2 W STRONIU ŚLĄSKIMz/s w Przedszkolu 
Miejskim przy ul. Nadbrzeżnej 30:

1) Dagmara Korzun, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonało: Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość”

2) Hanna Robak, Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonał: Sojusz Lewicy Demokratycznej

3) Dorota Iwona Szychalska, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonała: Fundacja Kisiela

4) Jakub Maciej Pawlak, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonało: Prawo i Sprawiedliwość

5) Ewa Anna Palasik, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonała: Platforma Obywatelska

6) Wojciech Władysław Bielecki, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonało: Stowarzyszenie Koliber

7) Janina Krystyna Cyganik – Śmiertka, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonało: Stowarzyszenie na Rzecz 
Zmiany Systemu Wyborczego – Jednomandatowe Okręgi Wyborcze

8) Henryk Ryszard Cyganik, zam. Stara Morawa, zgłoszenia dokonało: Stowarzyszenie Wspólnota

9) Celina Chęś - Drańczuk, zam. Stronie Śląskie, wskazana przez Burmistrza Stronia Śląskiego

3. OBWODOWA KOMISJA DS. REFERENDUM NR 3 W STRONIU ŚLĄSKIMz/s w Zespole Szkół 
Samorządowych przy ul. Kościelnej 12:

1) Sylwia Bożena Bobko, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonało: Stowarzyszenie Patriotyczne 
i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość”

2) Stanisława Tomków – Krosta, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonał: Sojusz Lewicy Demokratycznej

Id: 91597CAB-419D-4B32-BE15-E797C062C3E0. Podpisany Strona 1



3) Zuzanna Maria Surzyn, zam. Stary Gierałtów, zgłoszenia dokonała: Fundacja Kisiela

4) Jerzy Ezeryński, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonało: Prawo i Sprawiedliwość

5) Kamila Anna Pacek, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonała: Fundacja Lepsza Polska

6) Paweł Andrzej Gancarz, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonała: Platforma Obywatelska

7) Violetta Janina Piskorowska, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonało: Stowarzyszenie Koliber

8) Jolanta Władysława Pająk – Bielecka, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonało: Stowarzyszenie na Rzecz 
Zmiany Systemu Wyborczego – Jednomandatowe Okręgi Wyborcze

9) Monika Sylwia Ostrowska, zam. Stronie Śląskie, wskazana przez Burmistrza Stronia Śląskiego

4. OBWODOWA KOMISJA DS. REFERENDUM NR 4 W STRONIU ŚLĄSKIMz/s w Szkole 
Podstawowej przy ul. Kościuszki 57:

1) Klaudiusz Krzysztof Jamróz, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonało: Stowarzyszenie Patriotyczne 
i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość”

2) Agnieszka Sordyl, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonała: Fundacja Kisiela

3) Piotr Karol Englard, zam. Nowa Morawa, zgłoszenia dokonało: Prawo i Sprawiedliwość

4) Ryszard Robert Pyclik, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonała: Fundacja Lepsza Polska

5) Helena Jolanta Jureczka, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonała: Platforma Obywatelska

6) Bogusław Józef Lamch, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonało: Stowarzyszenie Koliber

7) Tomasz Mariusz Pawlęga, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonało: Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany 
Systemu Wyborczego – Jednomandatowe Okręgi Wyborcze

8) Justyna Halina Kozłowska, zam. Bolesławów, zgłoszenia dokonało: Stowarzyszenie Wspólnota

9) Marzena Irena Balicka, zam. Stary Gierałtów, wskazana przez Burmistrza Stronia Śląskiego

5. OBWODOWA KOMISJA DS. REFERENDUM NR 5 W STARYM GIERAŁTOWIE z/s 
w Świetlicy Wiejskiej w Starym Gierałtowie 7a:

1) Mariola Walczak, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonało: Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość”

2) Zygmunt Kołaczyk, zam. Stary Gierałtów, zgłoszenia dokonał: Sojusz Lewicy Demokratycznej

3) Zdzisław Gordziejewski, zam. Stary Gierałtów, zgłoszenia dokonała: Fundacja Kisiela

4) Dominika Agata Dutko – Pawlak, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonało: Prawo i Sprawiedliwość

5) Wojciech Walenty Paszkowski, zam. Sienna, zgłoszenia dokonała: Fundacja Lepsza Polska

6) Danuta Teresa Maciejczak – Król, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonała: Platforma Obywatelska

7) Anna Monika Młynarczyk, zam. Bielice, zgłoszenia dokonało: Stowarzyszenie Koliber

8) Iwona Irena Sławińska, zam. Stary Gierałtów, zgłoszenia dokonało: Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany 
Systemu Wyborczego – Jednomandatowe Okręgi Wyborcze

9) Józef Kałużny, zam. Stary Gierałtów, wskazany przez Burmistrza Stronia Śląskiego

6. OBWODOWA KOMISJA DS. REFERENDUM NR 6 W BOLESŁAWOWIEz/s w Świetlicy 
Wiejskiej w Bolesławowie 41:

1) Ryszard Szewczyk, zam. Bolesławów, zgłoszenia dokonało: Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
„Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość”

2) Eugeniusz Bogusław Tarnowski, zam. Bolesławów, zgłoszenia dokonał: Sojusz Lewicy Demokratycznej

3) Olga Maćkowiak, zam. Stara Morawa, zgłoszenia dokonała: Fundacja Kisiela

4) Magdalena Jadwiga Anders, zam. Nowa Morawa, zgłoszenia dokonało: Prawo i Sprawiedliwość

5) Halina Stawarz, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonała: Platforma Obywatelska

6) Kazimiera Jasik, zam. Bolesławów, zgłoszenia dokonało: Stowarzyszenie Koliber

Id: 91597CAB-419D-4B32-BE15-E797C062C3E0. Podpisany Strona 2



7) Marek Henryk Prętki, zam. Bolesławów, zgłoszenia dokonało: Stowarzyszenie na Rzecz Zmiany Systemu 
Wyborczego – Jednomandatowe Okręgi Wyborcze

8) Katarzyna Radzio, zam. Kamienica, zgłoszenia dokonało: Stowarzyszenie Wspólnota

9) Lech Janusz Kawecki, zam. Stronie Śląskie, wskazany przez Burmistrza Stronia Śląskiego

7. OBWODOWA KOMISJA DS. REFERENDUM NR 7 W STRONIU ŚLĄSKIMz/s 
w Wojewódzkim Centrum Psychiatrii Długoterminowej, Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej, Budynek ZOL A:

1) Beata Katarzyna Sochacka, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonało: Stowarzyszenie Patriotyczne 
i Samorządowe „Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość”

2) Alina Teresa Gołysz, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonał: Sojusz Lewicy Demokratycznej

3) Agnieszka Krystyna Cieślak, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonała: Fundacja Kisiela

4) Małgorzata Urszula Bernaś, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonało: Prawo i Sprawiedliwość

5) Sylwia Ewa Miernik, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonała: Platforma Obywatelska

6) Katarzyna Anna Nowak, zam. Stronie Śląskie, zgłoszenia dokonało: Stowarzyszenie Koliber

7) Julia Maria Foremnik, zam. Kamienica, zgłoszenia dokonało: Stowarzyszenie Wspólnota

8) Jacek Daniel Urbanek, zam. Stronie Śląskie, wskazany przez Burmistrza Stronia Śląskiego

§ 2. Składy obwodowych komisji do spraw referendum zostaną podane niezwłocznie do publicznej 
wiadomości przez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim 
i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 91597CAB-419D-4B32-BE15-E797C062C3E0. Podpisany Strona 3




